



Stabschef
Calle Karlsson
0410-73 39 35
calle.karlsson@trelleborg.se

Ang. behov av investeringsmedel för inköp av utrustning och inventarier till ny skola som ersätter Lillevångskolan och Vannhögskolan

Vid sammanträde den 18 december 2017 beslutade kommunfullmäktige, vid behandling av avvikelserapport avseende nybyggnad Lillevångskolan och Vannhögskolan, bl.a. att uppdra till bildningsnämnden respektive fritidsnämnden att skyndsamt ta fram förslag till investeringsbudget för utrustning och inventarier där total driftkostnadsökning tydligt framgår tillsammans med eventuella nedskrivningsbehov.

Tidigare beslut i bildningsnämnden

Vid sammanträde den 2 mars 2016 beslutade bildningsnämnden begära anslag för genomförande av nybyggnaden. Bildningsnämnden beslutade samtidigt uppdra åt bildningsförvaltningen att återkomma till nästkommande sammanträde med uppgift om investerings- och driftskostnader för inköp av utrustning och inventarier. För att så långt möjligt säkerställa återanvändning av utrustning och inventarier skulle uppgifterna bygga på en inventering av befintliga lokaler. Vid sammanträde den 30 mars 2016 beslutade bildningsnämnden om en begäran om anslag för nybyggnad av Lillevångskolan och Vannhögskolan som hade kompletterats med behov av medel för utrustning och inventarier. Beräkningen avseende behov av sådana medel byggde på en inventering avseende befintlig utrustning och inventarier som kan återanvändas i den nya skolan.

Vid sammanträde den 21 november 2017 beslutade bildningsnämnden, utifrån servicenämndens avvikelserapport, om en uppdaterad begäran om anslag för nybyggnaden av Lillevångskolan och Vannhögskolan. Bildningsnämndens beslut i ärendet omfattade endast de behov av driftkostnadsanslag som var förändrade med anledning av avvikelserapporten. Eftersom behovet avseende investeringsmedel för inköp av utrustning och inventarier var oförändrat, vilket framgår av tjänsteskrivelse i ärendet, fattades inget nytt beslut i den delen. Därmed kvarstår bildningsnämndens beslut när det gäller behov av investeringsmedel för utrustning och inventarier från den 30 mars 2016.

Beslut i bildningsnämnden den 31 januari 2018

Mot bakgrund av kommunfullmäktiges beslut från den 18 december 2017 behandlade bildningsnämnden, vid sammanträde den 31 januari 2018, åter servicenämndens avvikelserapport avseende nybyggnad av Lillevångskolan och Vannahögskolan. Bildningsnämnden beslutade då (med reservation för att protokollet ännu inte är justerat) att bildningsnämndens beslut från den 30 mars 2016, avseende behov av investeringsmedel för inköp av utrustning och inventarier till den nybyggda skolan som ersätter Lillevångskolan och Vannahögskolan, står fast, samt att uppdra åt förvaltningschefen att omgående tillskriva och informera kommunstyrelsen om att behov av investeringsmedel för utrustning och inventarier till den nya skolan framgår av bildningsnämndens beslut från den 30 mars 2016.

I enlighet med bildningsnämndens beslut tillskriver undertecknad härmed kommunstyrelsen för att informera om att behov av investeringsmedel för inköp av utrustning och inventarier framgår av bildningsnämndens begäran om anslag för nybyggnad av Lillevångskolan och Vannahögskolan, enligt beslut i bildningsnämnden den 30 mars 2016 (protokollsutdrag bifogas).

E.u.

Linda Abrahamsson

Tf. Förvaltningschef